17-02-2024 19:45:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal pedido se justifica pela quantidade de buracos que se encontram na via, que vêm ocasionando
transtornos e riscos aos transeuntes e a comunidade local. De acordo o que rege a Lei Orgânica, deste município, à
população caberá o direito à segurança e habitação condigna.

esta solicitação de procedimento de tapa buracos, Rua da Doméstica, n°320 e n°460, Bairro Planalto, devido
aos buracos presentes nesta rua.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA DA DOMÉSTICA, 320, NÚMERO 320 A 460, PLANALTO, 38.413-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 33611/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 19:45:23

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total